RENCANA KINERJA TAHUNAN TAHUN 2024 KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN HUMBANG HASUNDUTAN

NO.	SASARAN STRATEGIS	INDIKATOR KINERJA	TARGET	KEGIATAN YANG DILAKSANAKAN
1	2	3	4	5
1	Meningkatnya Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan yang Demokratis di KPU Kabupaten Humbang Hasundutan tahun 2024	Persentase Penyelenggaraan Tahapan Kegiatan Pemilu Tahun 2024 yang dilaksanakan sesuai dengan jadwal dan Ketentuan yang berlaku di KPU Kabupaten Humbang Hasundutan tahun 2024	100%	Melaksanakan seluruh tahapan Pemilu Tahun 2024 sesuai jadwal dan tepat sasaran serta pelaksanaan sesuai dengan PKPU dan Juknis yang berlaku
		Persentase Pelaksanaan Sosialisasi dan Pendidikan Pemilih tingkat KPU Kabupaten Humbang Hasundutan tahun 2024	90%	Melaksanakan Kegiatan Bimtek Sosialisasi Pemilu Tahun 2024
2.	Terlaksananya Tahapan Pemilu/Pemilihan yang aman, damai, jujur, dan adil di KPU Kabupaten Humbang Hasundutan tahun 2024	Persentase Penyelenggara Tahapan Pemilu tahun 2024 tanpa konflik di KPU Kabupaten Humbang Hasundutan tahun 2024	100%	Melaksanakan seluruh tahapan Pemilu Tahun 2024 dengan tepat waktu dan sesuai dengan PKPU ataupun Juknis yang berlaku
		Persentase Penyelenggara Pemilu Tahun 2024 yang terbukti melakukan Pelanggaran di KPU Kabupaten Humbang Hasundutan tahun 2024	2%	Melaksanakan Kegiatan Bimtek Sosialisasi Pemilu Tahun 2024 dan juga memonitoring semua tahapan yang dilaksanaka agar terhindar dari pelanggaran
		Persentase Sengketa Hukum yang dimenangkan KPU Kabupaten Humbang Hasundutan tahun 2024	100%	Melaksanakan PKS dengan Kepolisian dan Kejaksaan serta mengembangkan pemahaman mengenai produk produk hukum yang terkait dengan Pemilu 2024
	Meningkatnya Layanan Data dan Informasi di KPU Kabupaten Humbang Hasundutan tahun 2024	Persentase Keakuratan Data Pemilih yang dimutakhirkan dalam pelaksanaan Pemutakhiran Data Pemilih untuk Pemilu tahun 2024	95%	Pelaksanaan Kegiatan Pemutakhiran Data Pemilih
				Pelaksanaan Rapat Koordinasi Data PemilihTingkat Kota
3.				Sinkronisasi Daftar Pemilih Berkelanjutan dengan DP4 yang menghasilkan Data Pemilih untuk dimutakhirkan (Coklit)
				Pelaksanaan Kegiatan Bimbingan Teknis Pemutakhiran Data Pemilih
		Terpenuhinya Sarana IT Pemilu Tahun 2024 yang terintegrasi di tahun 2024 di KPU Kabupaten Humbang Hasundutan	90%	Melakukan koordinasi penyelenggaraan kepemiluan yang sesuai dengan standar pelayanan publik, disertai pengelolaan data dan informasi berbasis teknologi informasi didukung sarana IT yang berkualitas
4	Meningkatnya Kapasitas Lembaga Penyelenggara Pemilu/Pemilihan di KPU Kabupaten Humbang Hasundutan	Meningkatnya Nilai Akuntabilitas Kinerja KPU Kabupaten Humbang Hasundutan	В	Penyusunan Laporan Kinerja KPU Kota Humbang Hasundutan Tahun 2023
		Persentase Laporan Keuangan sesuai dengan Standar Akuntansi Pemerintah (SAP) di KPU Kabupaten Humbang Hasundutan	95%	Penyusunan Laporan Keuangan KPU Kota Kabupaten Humbang Hasundutan
		Tersedianya Sarana dan Prasarana Pemilu Tahun 2024 di KPU Kabupaten Humbang Hasundutan tahun 2024	90%	Fasilitas layanan perkantoran untuk mendukung kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik

NO.	PROGRAM	ANGGARAN	
1	Penyelengaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi	Rp	23.417.236.000
2	Program Dukungan Manajemen	Rp	2.394.784.000
	TOTAL	Rp	25.812.020.000

Pollung, 2 Februari 2024
Pollung, 2 Februari 2

MENA CIBRO

RENCANA KINERJA TAHUNAN TAHUN 2025

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN HUMBANG HASUNDUTAN

NO.	SASARAN STRATEGIS	INDIKATOR KINERJA	TARGET	KEGIATAN YANG DILAKSANAKAN
1	2	3	4	. 5
1	Terwujudnya pengelolaan perencanaan program dan anggaran, serta penyusunan peraturan pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu di KPU Kabupaten Humbang Hasundutan Tahun 2025	Persentase KPU Kabupaten Humbang Hasundutan yang mampu memfasilitasi pengelolaan perencanaan program dan anggaran Pemilu	95%	Melaksanakan perencanaan anggaran terkait Dana Hibah Pemilihan Serentak Tahun 2024 sesuai jadwal dan tepat sasaran serta pelaksanaan sesuai dengan PKPU dan Juknis yang berlaku
		Persentase KPU Kabupaten Humbang Hasundutan yang mampu merencanakan, membangun dan mengembangkan sarana dan prasarana IT Pemilu	90%	Mengembangkan sarana dan prasarana IT serta SDM yang berkompeten
2.	Terwujudnya Tahapan Pemilu/Pemilihan yang aman, damai, jujur, dan adil di KPU Kabupaten Humbang Hasundutan tahun 2025	Persentase Penyelenggaraan Tahapan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Humbang Hasundutan Tahun 2024 tanpa konflik di KPU Kabupaten Humbang Hasundutan	100%	Melaksanakan seluruh tahapan Pemilihan Tahun 2024 dengan tepat waktu dan sesuai dengan PKPU ataupun Juknis yang berlaku
		Persentase Penyelenggaraan Tahapan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Humbang Hasundutan Tahun 2024 yang terbukti melakukan pelanggaran di KPU Kabupaten Humbang Hasundutan	2%	Melaksanakan Kegiatan memonitoring semua tahapan yang dilaksanaka agar terhindar dari pelanggaran
		Persentase Sengketa Hukum yang dimenangkan KPU Kabupaten Humbang Hasundutan tahun 2025	100%	Melaksanakan PKS dengan Kepolisian dan Kejaksaan serta mengembangkan pemahaman mengenai produk produk hukum yang terkait dengan Pemilihan 2024
3.	Terwujudnya Layanan Data dan Informasi di KPU Kabupaten Humbang Hasundutan tahun 2025	Persentase Keakuratan Data Pemilih yang dimutakhirkan dalam pelaksanaan Pemutakhiran Data Pemilih untuk Pemilu tahun 2025	95%	Pelaksanaan Kegiatan Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan
				Petaksanaan Rapat Koordinasi Pernutakhiran Data Pernilih Berkelanjutan ke instansi yang bersangkutan
				Sinkronisasi Daftar Pemilih Berkelanjutan dengan DP4 yang menghasilkan Data Pemilih untuk dimutakhirkan (Coklit Terbatas)
				Pelaksanaan Rekapitulasi Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan
		Persentase keakuratan Perencanaan dan Pengelolaan Logistik Pemilu Tahun 2025 dan pengelolaan keuangan dan barang milik negara di KPU Humbang Hasundutan Tahun 2025	100%	Melakukan koordinasi terkait penghapusan logistik Pemilu dan Pemilihan Tahun 2024
4	Terwujudnya Kapasitas Lembaga Penyelenggara Pemilu/Pemilihan di KPU Kabupaten Humbang Hasundutan tahun 2025	Meningkatnya Nilai Akuntabilitas Kinerja KPU Kabupaten Humbang Hasundutan	BB	Penyusunan Laporan Kinerja KPU Kota Humbang Hasundutan Tahun 2025
		Persentase Laporan Keuangan sesuai dengan Standar Akuntansi Pemerintah (SAP) di KPU Kabupaten Humbang Hasundutan	95%	Penyusunan Laporan Keuangan KPU Kota Kabupaten Humbang Hasundutan
		Meningkatnya kapasitas SDM yang sesuai dengan kebutuhan dan kompetensi di KPU Kabupaten Humbang Hasundutan	95%	Memfasilitasi kesediaan SDM yang kompeten dan berkompetensi
		Tersedianya Sarana dan Prasarana Tahun di KPU Kabupaten Humbang Hasundutan Tahun 2025	90%	Fasilitas layanan perkantoran untuk mendukunç kinerja pegawai yang berfungsi dengan baik

NO.	PROGRAM	ANGGARAN		
1	Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara	Rp	2.224.982.000	
2	Operasional Perkantoan dan Dukungan Sarana Prasarana	Rp	301.214.000	
	TOTAL	Rp	2.526.196.000	

Dellung, 6 Januari 2025 milihan Umum mupaten Humang Hasundutan SEKRETARIA

MEEN CIBRO